ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDUCAÇÃO PP. 003/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro do Município de Maxaranguape, no uso de suas
atribuições legais, torna público que o Pregão Presencial SRP
Nº 03/2023, Teve como vencedor a Empresa: FC MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
08.676.144/0001-74,  objetivando  a  Contratação  de  empresa
para  constituir  objeto  desta  licitação:  AQUISIÇÃO
MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO  E  EQUIPAMENTOS,
PELO MAIOR % (PERCENTUAL) DE DESCONTO NA
TABELA  SINAP,  DESTINADO  A  ATENDER  AS
DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICIPIO  DE
MAXARANGUAPE/RN.  Razão  pela  qual  ADJUDICO  o
objeto do certame as mesmas.

Maxaranguape/RN, 21 de março de 2023.

WALLACE MACIEL DO NASCIMENTO SILVA
Pregoeiro

Publicado por:
Wallace Maciel do Nascimento Silva

Código Identificador:63C19210

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/03/2023. Edição 2996
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/